

AMPLIACIÓN DEL PLAZO DE POSTULACIÓN DE PROYECTOS AL "PRIMER CONCURSO REGIONAL ANTOFAGASTA 2023, LÍNEA DE APOYO "DESARROLLA INVERSIÓN: INVERSIÓN PRODUCTIVA", PARA PRODUCTORES DE LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA MINERÍA DE LA REGIÓN DE ANTOFAGASTA", EN EL MARCO DEL INSTRUMENTO "ACTIVA INVERSIÓN"

El Comité de Desarrollo Productivo Regional de Antofagasta comunica la ampliación del plazo para postular proyectos en el marco del "PRIMER CONCURSO REGIONAL ANTOFAGASTA 2023, LÍNEA DE APOYO "DESARROLLA INVERSIÓN: INVERSIÓN PRODUCTIVA", PARA PRODUCTORES DE LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA MINERÍA DE LA REGIÓN DE ANTOFAGASTA", EN EL MARCO DEL INSTRUMENTO "ACTIVA INVERSIÓN", dispuesto por Resolución Exenta Electrónica N°10, de 2023, de la Dirección Ejecutiva.

El nuevo plazo para postular será hasta las 15.00 horas del día 12 de abril de 2023.

En lo restante, se mantienen las condiciones señaladas en el aviso que convocó a este Concurso, y en la Resolución Exenta Electrónica N°10, de 2023, de la Dirección Ejecutiva del Comité, disponibles en la página web del Comité www.fomentoantofagasta.cl.

Consultas al correo electrónico csandoval@corfo.cl